
◇東邦高校サッカー部 OB 会初蹴り 2021 中止のお知らせ

日頃より、OB 会活動へのご理解、ご協力に感謝申し上げます。

来年１月に開催を予定しておりました、「東邦高校サッカー部 OB 会初蹴り 2021」は、お正月のイ

ベントの一つとして OB の皆様との再会を楽しみにしておりましたが、新型コロナウイルスの感染が

拡大している状況を鑑み、誠に残念ながら開催を中止とさせていただくこととなりました。何卒ご理

解のほど宜しくお願い申し上げます。

                      

◇2020 年度東邦高校サッカー部 OB 会年会費

本年度の OB 会費及び入会金を納入頂きまして誠に、ありがとうございました。

また納入がお済みでない方は、今一度郵便物をご確認頂き、OB 会の活動へのご協力賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。ご案内が届かない方、郵便物の紛失、入金方法が解らない方におか

れましては、当ホームページ内のお問い合わせフォームよりご連絡いただけますよう何卒宜しくお

願い致します。

令和 2 年 12 月 6 日

東邦高校サッカー部 OB 会 事務局

広報 伊藤 剛（平成 12 年卒）                                                                      

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ


